

Grudziądz, dnia 22.06.2021 r.

**Regionalny Szpital Specjalistyczny
im. dr. Władysława Biegańskiego
ul. dr. Ludwika Rydygiera 15/17
86-300 Grudziądz
NIP 876-20-08-352, Regon 870298738**

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Dostawa montaż, uruchomienie USG zabiegowego chirurgicznego dla Oddziału Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii Bariatrycznej i Metabolicznej”.

Informuję, że w zapytaniu ofertowym pn.: „Dostawa montaż, uruchomienie USG zabiegowego chirurgicznego dla Oddziału Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii Bariatrycznej i Metabolicznej” wpłynęły zapytania o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dotyczy warunków umowy, § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„termin gwarancji biegnie na nowo dla elementów podlegających wymianie, a w przypadku usuwania usterek/wad/awarii ulega przedłużeniu o czas usunięcia usterek/wad/awarii, o ile czas usunięcia tych usterek/wad/awarii przekroczył 21 dni roboczych”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający modyfikuje w Załączniku nr 5 do zapytania ofertowego tj. ogólne warunki umowy w § 3 zapis ustępu 8, który otrzymuje brzmienie:

„Termin gwarancji biegnie na nowo dla elementów podlegających wymianie, a w przypadku usuwania usterek/wad/awarii ulega przedłużeniu o czas usunięcia usterek/wad/awarii , o ile czas usunięcia tych usterek/wad/awarii przekroczył 21 dni roboczych.”

Zapytanie nr 2

Dotyczy warunków umowy, § 5 ust. 3 ppkt. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 3

Dotyczy warunków umowy, § 5 ust. 3 ppkt. 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 4

Dotyczy warunków umowy, § 5 ust. 3 ppkt. 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Zapytanie nr 5

Dotyczy warunków umowy, § 5 ust. 3 ppkt. 5)

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający modyfikuje w Załączniku nr 5 do zapytania ofertowego tj. ogólne warunki umowy w § 5 ustęp 3 zapis punktu 5), który otrzymuje brzmienie:

„0,2 % wartości netto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w usuwaniu usterek i wad urządzenia, licząc od terminów określonych w § 3 ust. 5 i 6. Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas przedłużającej się naprawy;”

Zapytanie nr 6

Dotyczy warunków umowy, § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 20%?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekologicznych
Marek Kornet